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2024 inleddes året med vårt firande av IW’s 100-årsjubileum. Vi träffades på Frimis 
den 10:e januari.  Femtiosju personer deltog; 22 klubbmedlemmar, 9 från 
Norrköpingsklubben, 7 från Vadstenaklubben och ca 8 andra gäster. Dessutom 
gästades vi av Eva Gille som är rådspresident i Sverige.  
 
Dagen inleddes i Frimurarnas lokal, Johannessalen, med musikunderhållning. En trio 
med piano (Björn Liljeblad), cello (Bengt Windolf) och fiol (Ulf Johansson) spelade 
korta musikstycken av bl.a. Bach, Haydn, och Shostakovich.  
 
Därefter följde lunch. Gunilla W hälsade välkommen och tände det blå ljuset för 
vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  Vi serverades en god lunch som 
följdes av kaffe med tårta. Biskop Marika Markovits pratade sedan under rubriken 
”Fatta mod, ge världen liv”. En frågeställning var vilket avtryck vi vill sätta med vårt 
liv. Detta relaterades även till vårt IW-valspråk Utifrån detta tema berättade hon dels 
om sitt eget liv, Svenska kyrkans roll i Sverige idag och hur hennes vapen och 
valspråk som biskop formats. 
 
Efter Biskop Markovits gjorde Gunilla Werna, Gitte Hellström och Lilian Bergholtz 
en historisk resumé över IW. Gunilla började med att berätta hur det ser ut idag, 
lokalt, nationellt och internationellt. Lilian fortsatte med att berätta om hur det gick till 
när IW bildades i Manchester för 100 år sedan. Gitte beskrev sedan hur IW-klubben 
bildades i Linköping 1952. Det var Sveriges sjätte klubb. 
Vi avslutade dagen med fotografering. 

 



 
Anders Olofsson filmade nästan hela sammankomsten och den kan ses med 
nedanstående  länk. Videon ligger på Youtube. Den är olistad vilket innebär att den 
inte ligger uppe för hela världen utan bara för dem som använder 
länken: https://youtu.be/rytaONFP834  
 
 
Nästa klubbmöte är den 5 februari på Frimis. Anmälan senast torsdag 1/2 till 
Marianne Nordell. SMS 073 4431918. Ange namn. 
Ur programmet: Representant från SOS-barnbyar berättar om verksamheten, 
Invigning av nya medlemmar, Parentation för avlidna medlemmar under det gångna 
året, Genomgång av några motioner till Convention i Manchester:  
 
MOTIONER TILL CONVENTION I MANCHESTER MAJ 2024 
En arbetsgrupp bestående av Lilian Bergholz, AnnaKarin Johansson, Elisabeth Olofsson-
Öberg och Gunilla Werna har läst och gått igenom motionerna under hösten. 
Arbetsgruppens arbetsdokument med alla motionernas titel och några av våra egna 
kommentarer bifogas i en separat excelfil, för er information i Månadsbrevet. Vill du läsa om 
motionerna i sin helhet, titta gärna på Inner Wheels hemsida under Internationella IW, se 
länk nedan: 
https://www.innerwheel.se/internationella-iw/ 
Vid bilden enligt nedan hittar du Motionerna på svenska 

 
Den 18 januari kom några tillägg/ändringar till motionerna nr 1, 2, 7, 8, 14 och 17. Du kan 
läsa om dessa ändringarna här: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
På medlemsmötet den 5 februari kommer vi att 
ta upp 4 motioner lite extra; Nr 1, 2, 17 och C. 
Alla synpunkter och kommentarer är välkomna 
på alla motioner och se till att göra din röst hörd, 

din åsikt är viktig! 



 
Vårens program fortsätter: 

• 4 mars: Landshövding Carl Fredrik Graf gästar oss. Val av styrelse för 
nästa verksamhetsår. 

• 8 april besök på BJ´s mode 

• Vårutflykt. Troligen i slutet av maj och vi hoppas få komma till Ljungs’ 
slott. 

 
 
Några påminnelser: 
 

• Vi behöver nya styrelsemedlemmar. Nominera dig själv till ett roligt arbete – 
eller någon annan. Vi är särskilt i behov av en revisorssuppleant. Val sker vid 
månadsmötet i mars. Anmäl namn till Gunilla Werna. 

 
 

• Det är dags att betala en pengasumma (200kr eller mer) till vår 
donationskassa. 
Betala till plusgiro 411210-8 
 
 
 
 
Väl mött 5 februari! 
/AnnaKarin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Arbetet med motionerna som inkommit till Convention 2024 har framskridit och innan 
månadsmötet i februari kommer en samanställning av vad arbetsgruppen kommit fram till 
att skickas ut så alla kan ta del av den inför klubbens omröstning. 
 
 
 
 
Kommande möten: 

• 10 januari: IW-dagen: se bifogad inbjudan 

• 5 februari 2024: Representant från SOS-barnbyar deltar. Motioner till Convention 
diskuteras 

• 4 mars  

• 8 april 

• 6 maj 

 
Vid tangenterna 

/AnnaKarin



 


